
 

 

 
ONLINE TEGNINGSSKJEMA 

GENERELLE TEGNINGSVILKÅR 
 
Compagnie Générale de Saint-Gobain (heretter « Saint-Gobain »)  

 
 
Jeg bekrefter herved at jeg tegner meg for  
 
[   ] NOK investert i Saint-Gobain aksjer via aksjefondet (FCPE) “Saint-Gobain Relais 2024 Monde”. 
 
Dette FCPE’et vil fusjoneres inn i “Saint-Gobain Avenir Monde” som er en del av FCPE’et “Saint-Gobain PEG Monde”. 
 
I bekrefter at jeg har fått opplysninger om tegningsprisen.  
 
Alternative betalingsmetoder (kun ett alternativ kan velges):  
 

• Betaling ved bankoverføring innen 26. juni 2024; eller 
• Betaling gjennom trekk i min lønnsutbetaling for juni 2024 for hele tegningsbeløpet. 
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Jeg bekrefter at: 
 

Jeg er ansatt i eller er direktør i et av selskapene i Saint-Gobain gruppen som er medlemmer av Saint-Gobain PEG. Jeg har vært ansatt i tre 
måneder på den siste dagen av tegningsperioden (25. mars 2024). 

- Jeg har lest brosjyren, de lokale tilleggene og investor dokumentasjonen som beskriver FCPE.  
 
- Jeg oppfyller vilkårene for å delta planen. 
 
- Denne tegningsblanketten representerer min totale tegning i forbindelse med kapitalforhøyelsen som er reservert for ansatte i Saint-

Gobain-gruppen for 2024. 
 
- Mitt bidrag overstiger ikke 25% av min brutto årslønn (inkludert bonuser) for 2023 eller et estimat av brutto årslønn for 2024. 
 
-  Jeg har blitt informert om tegningskursen før tegningsperioden. 

- Dersom jeg velger alternativet med trekk i lønnsutbetaling  fra arbeidsgiver, gir jeg herved arbeidsgiver rett til å trekke meg i 
lønnsutbetalingen som skjer i juni. Jeg aksepterer at hvis jeg av en eller annen grunn ikke mottar eller slutter å motta lønn, eller ikke 
mottar nok lønn, eller hvis gjeldende begrensninger hindrer fullt fradrag i min lønn for å tilbakebetale tegningsbeløpet juni, så plikter jeg 
å foreta kontantbetaling  på det tidspunkt betalingen ellers ville ha blitt trukket fra min lønn (dagen for lønnsutbetaling for juni). 
 

- Dersom jeg bestemmer meg for å betale gjennom trekk i lønn i juni 2024 eller gjennom et lån fra arbeidsgiver, bekrefter jeg herved at 
min tegning ikke overstiger 20% av min netto årslønn eller NOK 118 620. 

 
Jeg har notert meg at:  
 
- Jeg aksepterer at investeringen min er knyttet til aksjekursen for Saint-Gobain som vil gå opp og ned. 
 
- Jeg aksepterer at aksjene tegnet i henhold til denne planen først vil være berettiget til å motta utbytte fra 2022 og etterfølgende år 
(aksjene vil ikke være berettiget til å motta utbytte utbetalt i 2024 for 2022). 
 
- Dersom det totale antall tegningsforespørsler overstiger kapitalutvidelsen som er bestemt av styret i Saint-Gobain (utstedelse av 

omtrent 6 500 000  aksjer), vil Saint-Gobain redusere hver av tegnernes tilskudd proporsjonalt med deres tegningsønske. Alle som 
deltar i planen vil bli informert og, hvis nødvendig, vil motta et beløp tilsvarende forskjellen mellom det opprinnelige bidraget og det 
endelige tegningsbeløpet. Dette gjelder alle som deltar i kapitalutvidelsen for 2024. 

 
- Jeg skjønner at bidragene er knyttet til Saint-Gobain Relais 2024 Monde FCPE. Dette fondet vil tegne aksjene som utstedes ved 

kapitalutvidelsen i 2024. Fondet vil deretter bli fusjonert inn i “Saint-Gobain Avenir Monde”, som er en del av FCPE’et “Saint-Gobain 
PEG Monde” etter beslutning av representantskapet og godkjenning fra Autorité des Marchés Financiers (AMF, det franske 
finanstilsynet). Jeg skjønner at verdien av investeringen min avhenger av aksjekursen til Saint-Gobain i euro, og at det er knyttet risiko 
til verdien av min investering. 

 
- Ved innløsning vil jeg motta et beløp i euro eller et tilsvarende beløp i norske kroner (NOK) tilsvarende verdien av Saint-Gobain aksjene 

på den dagen. Ettersom aksjene er knyttet til euro, har jeg forstått at jeg ikke har noen beskyttelse eller garanti for at verdien av euro 
svekkes i forhold til NOK. 

 
- Jeg vil motta andeler i FCPE som ikke er tilgjengelige for meg, med visse unntak, i en femårs periode frem til 1. mai 2029. (Det er i det 

lokale tillegget inntatt utfyllende informasjon vedrørende bindingstiden og hvilke forhold som gir rett til tidligere innløsning)  
 
- Saint-Gobain har gitt meg tilgang til bestemmelsene for PEG 2024, "Saint-Gobain Avenir Monde" og "Saint-Gobain Relais 2022 

Monde" FCPE, i tillegg til årsrapporten til Saint-Gobain. 
 
- For at min tegning skal være gyldig, må jeg fullføre den nettbaserte tegningsblanketten og velge betalingsmetode.  
 
- Jeg er innforstått med at intet i dette skjemaet eller annet materiale som er gjort tilgjengelig for meg i forbindelse med aksjeprogrammet 

vil påvirke mitt ansettelsesforhold eller gi meg noen rettigheter i anledning dette. Deltakelse i aksjeprogrammet er separat fra og er 
hverken en del av eller endrer min ansettelsesavtale. Jeg er innforstått med at ingen ting i dette skjemaet eller annet materiale som er 
gjort tilgjengelig for meg i forbindelse med aksjeprogrammet gir meg noen rettigheter i anledning aksjeprogram som tilbys i fremtiden.  

- I tilfelle mislighold av betalingen eller utilstrekkelige midler på bankkontoen min, eller hvis jeg ikke fullt ut har tilbakebetalt restbeløpet 



 

 

på det utestående forskuddet til arbeidsgiveren min på tidspunktet for opphør av mitt arbeidsforhold i selskapet eller ved tidlig innløsning, 
kan min tegning bli kansellert for det tilsvarende ubetalte beløpet. Jeg gir uttrykkelig et ugjenkallelig mandat til arbeidsgiveren min eller 
kontoinnehaveren av FCPE, til å innløse eller ha innløst uten forhåndsvarsel eller påminnelse om å betale, mine enheter i FCPE, i 
samsvar med gjeldende regelverk, og å benytte den nødvendige delen av inntektene fra slik innløsning av mine enheter til å betale 
beløpene som fortsetter å være utestående i henhold til min tegning. 

Advarsel – "personer fra USA" 

Jeg forstår at tilbudet ikke er åpent for abonnementer fra "personer fra USA", og jeg bekrefter herved at jeg ikke er bosatt i USA eller er 
Ameriknsk statsborger. Jeg har behørig notert at mer informasjon om denne begrensningen er tilgjengelig i FCPE-regelverket, samt på 
forvaltningsselskapets nettsted: https://about.amundi.com/Legal-Mentions/Legal-notices under "Access Limited" . 

Spesifikke regler for Russland og Hviterussland 

Som et resultat av sanksjoner pålagt av EU, kan ikke borgere eller innbyggere i Russland eller Hviterussland som ikke har lovlig opphold eller 
statsborgerskap i EU, EØS eller i Sveits delta i dette tilbudet. 

Derfor erklærer jeg: 

o Jeg er ikke statsborger eller bosatt i Russland, eller hvis jeg er det, er jeg også statsborger i en medlemsstat i Den europeiske union, 
i et land som er medlem av Det europeiske økonomiske samarbeidsområde eller i Sveits, eller jeg har et midlertidig eller permanent 
oppholdstillatelse i ett av disse landene; og 

o Jeg er ikke statsborger eller bosatt i Hviterussland, eller hvis jeg er det, er jeg også statsborger i en medlemsstat i Den europeiske 
union, eller jeg har en midlertidig eller permanent oppholdstillatelse i en av disse medlemsstatene. 

 
Erklæring om samtykke til håndtering av persondata: 
 
 

Jeg gir herved tillatelse til bruk, innsamling, lagring og formidling av informasjonen som fremgår av dette tegningskjemaet som en del av en 
datamaskinbasert databehandlingsprosess, som Compagnie de Saint-Gobain er ansvarlig for, i forbindelse med ansattes aksjetilbud for 2024. 
Det juridiske grunnlaget for denne databehandlingen er utførelsen av tegningskontrakten (dvs. den nåværende tegningsforespørselen). Jeg 
forstår at all ovennevnte informasjon er nødvendig for min deltakelse i ansattes aksjetilbud for 2024 og for å håndheve mine rettigheter med 
hensyn til min tegning til aksjetilbudet for ansatte. Jeg samtykker i at denne informasjonen vil bli gitt, overført til Frankrike og behandlet av 
Compagnie de Saint-Gobain, av min arbeidsgiver, kontoinnehaveren av aksjefondet (FCPE) (Amundi ESR) i forbindelse med ansattes 
aksjetilbud for 2024. 

Etter kapitaløkningen er Amundi ESR ansvarlig for databehandlingen med formål om forvaltning av gruppens spareplan, FCPE-kontoene, 
datalagring av slik informasjon, og enhver transaksjon som direkte følger av dette. Jeg erkjenner at jeg kan utøve min rett til å få tilgang til, 
endre eller rette eller slette mine personlige data ved å kontakte personalavdelingen til Saint-Gobain og/eller Amundi ESR etter hva som er 
relevant på dpo@amundi.com. Jeg legger merke til at jeg også har rett til dataportabilitet for mine data. Det er klart for meg at utøvelsen av 
sletterettigheter, rettigheter til begrensning av behandling, og retten til portabilitet vil bli utøvd under de betingelser som er satt av regelverket 
og vil ha uopprettelige konsekvenser. Mine personlige data vil bli beholdt for databehandlingsformål så lenge som nødvendig for 
gjennomføringen av ansattes aksjetilbud og for forvaltningen av PEG, i det minste til salg av alle aksjene jeg holder i PEG, og senere for 
arkiveringsformål. Jeg har rett til å inngi en klage til den franske tilsynsmyndigheten, CNIL, angående beskyttelsen av mine personlige data. 
Personvernansvarlig for utstederen kan kontaktes på privacycontact.CSG.FR@saint-gobain.com. 


